
Галузь знань Бакалавр

Шифр, назва Код Назва (освітньо-професійна програма)
Контингент, 

всього

В т.ч. за 

скороченим 

терміном 

навчання

В т.ч. 

іноземці

Економічна кібернетика

Економіка підприємства

Управління персоналом та економіка праці

Міжнародна економіка

Бізнес-статистика і аналітика

Економічна теорія та економічна політика

Реклама і зв’язки з громадськістю

Медіа-комунікації

Облік і аудит 

Податковий контроль та регулювання бізнесу

ІТ-фінанси

Фінанси і кредит

Митна справа

Банківська справа

Бізнес-адміністрування

Міжнародний ІТ-менеджмент

Міжнародний менеджмент

Менеджмент організацій і адміністрування

Менеджмент інноваційної діяльності

Логістика

 075 Маркетинг Маркетинг 100 316 6 20

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

Міжнародна торгівля

08 Право 081 Право Правове регулювання економіки 100 110 2

121 Інженерія програмного забезпечення Інженерія програмного забезпечення 100 232 22 69

122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 150 375 35 56

124 Системний аналіз Управління складними системами 25 34

125 Кібербезпека Кібербезпека 75 107 13

126 Інформаційні системи та технології Інформаційні системи та технології 75 47 4

18 Виробництво та технології 186 Видавництво та поліграфія Технології електронних мультимедійних видань
50 158 4

23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення Управління соціальною сферою 75 110 4

241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанний бізнес
300 (з урахуванням 

строків навчання) 69

242 Туризм   Туризм 125 340 4 23

72

40

32

35

06 Журналістика 061 Журналістика
75

071 Облік і оподаткування 180

12 Інформаційні технології

220

073 Менеджмент 400

076
Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність
100

072 Фінанси, банківська справа та страхування

07 Управління та 

адміністрування

24 Сфера обслуговування

Освітні програми ХНЕУ ім. С. Кузнеця на 2020/2021 н. р.

Спеціальність

05 Соціальні та поведінкові 

науки
051 Економіка 350

Ліцензований 

обсяг

01.03.2021 р.

1311

222

1008

287

282

643

118

9

62

160

140



291
Міжнародні відносини, суспільні комунікації 

та регіональні студії

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 75 261

292 Міжнародні економічні відносини Міжнародний бізнес 150 276 14 1

  Публічне управління 75

29 Міжнародні відносини

28 Публічне управління та 

адміністрування
281 Публічне управління та адміністрування 85


